

P30		Volledige prothese boven- en onderkaak			
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q1104	2,00	Individuele lepel kunststof Kunststof lepel, poeder/vloeistoflepel of lichtuithardende lepel voorzien van handvat of wasv	€ 37,96	€ 75,92	
Q1152	2,00	Model uit individuele lepel; onbetand	€ 11,32	€ 22,64	
Q1253	2,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 33,58	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	2,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 22,08	
Q1340	2,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 124,20	
Q1455	2,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen p	€ 18,34	€ 36,68	
Q1540	2,00	Afmaken volledige prothese	€ 66,91	€ 133,82	
Q1774	2,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 45,40	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	2,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 90,40	
Q9358	2,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 62,10	
					€ 685,92

P21		Volledige prothese bovenkaak			
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q1104	1,00	Individuele lepel kunststof Kunststof lepel, poeder/vloeistoflepel of lichtuithardende lepel voorzien van handvat of wasv	€ 37,96	€ 37,96	
Q1152	1,00	Model uit individuele lepel; onbetand	€ 11,32	€ 11,32	
Q1253	1,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 16,79	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q1340	1,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 62,10	
Q1455	1,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen p	€ 18,34	€ 18,34	
Q1540	1,00	Afmaken volledige prothese	€ 66,91	€ 66,91	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 362,51

P25		Volledige prothese onderkaak			
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	

Q1104	1,00	Individuele lepel kunststof Kunststof lepel, poeder/vloeistoflepel of lichtuithardende lepel voorzien van handvat of waswal	€ 37,96	€ 37,96	
Q1152	1,00	Model uit individuele lepel; onbetand	€ 11,32	€ 11,32	
Q1253	1,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 16,79	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q1340	1,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 62,10	
Q1455	1,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen p	€ 18,34	€ 18,34	
Q1540	1,00	Afmaken volledige prothese	€ 66,91	€ 66,91	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 362,51

P17 Extra (indien van toepassing): Intra orale registratie (alleen voor volledige prothese boven- en onderkaak)					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1225	1,00	Relinen met was van kunststof lepel inclusief waswal	€ 22,93	€ 22,93	
Q1202	1,00	Aanbrengen registratie apparatuur op beetplaat	€ 37,16	€ 37,16	
Q1061	1,00	Model monteren volgens intra orale registratie	€ 31,09	€ 31,09	
Q1410	1,00	Meerprijs opstellen volgens bijzondere methode Extra voor opstellen volgens Flögel, Gerber, lingualised occlusion. Eenn	€ 38,00	€ 38,00	
					€ 129,18
Extra (indien van toepassing): Weekblijvende basis					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1771	1,00	Meerprijs weekblijvende basis	€ 102,23	€ 102,23	
					€ 102,23
Extra (indien van toepassing): Overkapping per element					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1768	1,00	Overkappingsruimte in kunststof per element	€ 6,07	€ 6,07	
					€ 6,07
Extra (indien van toepassing): Metalen basisplaat ter versterking					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q3207	1,00	Volle plaat (gegoten metalen versterking)	€ 225,75	€ 225,75	
					€ 225,75

Extra (indien van toepassing): Metalen tuber versterking					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q3401	1,00	Metalen tuber versterking Een gegoten metalen tuberversterking welke in de kunststof geperst wordt teneinde ter plaatse te worden aangebracht	€ 86,91	€ 86,91	
					€ 86,91

P30 Volledig immediaat boven- en onderkaak					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q1104	2,00	Individuele lepel kunststof Kunststof lepel, poeder/vloeistoflepel of lichtuithardende lepel voorzien van handvat of waswal	€ 37,96	€ 75,92	
Q1154	2,00	Model uit individuele lepel; betand	€ 15,26	€ 30,52	
Q1253	2,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 33,58	
Q1251	2,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 22,08	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1340	2,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 124,20	
Q1540	2,00	Afmaken volledige prothese	€ 66,91	€ 133,82	
Q1774	2,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 45,40	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	2,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 90,40	
Q9358	2,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 62,10	
					€ 657,12

P21 Volledig immediaat bovenkaak					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q1104	1,00	Individuele lepel kunststof Kunststof lepel, poeder/vloeistoflepel of lichtuithardende lepel voorzien van handvat of waswal	€ 37,96	€ 37,96	
Q1154	1,00	Model uit individuele lepel; betand	€ 15,26	€ 15,26	
Q1253	1,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 16,79	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q1340	1,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 62,10	
Q1540	1,00	Afmaken volledige prothese	€ 66,91	€ 66,91	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 348,11

P25 Volledig immediaat onderkaak					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q1104	1,00	Individuele lepel kunststof Kunststof lepel, poeder/vloeistoflepel of lichtuithardende lepel voorzien van handvat of waswal	€ 37,96	€ 37,96	
Q1154	1,00	Model uit individuele lepel; betand	€ 15,26	€ 15,26	
Q1253	1,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 16,79	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q1340	1,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 62,10	

Q1540	1,00	Afmaken volledige prothese	€ 66,91	€ 66,91	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 348,11

P45 2x Noodprothese volledig boven- en onderkaak					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	2,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 22,08	
Q1340	2,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 124,20	
Q1540	2,00	Afmaken volledige prothese	€ 66,91	€ 133,82	
Q1774	2,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 45,40	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	2,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 90,40	
Q9358	2,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 62,10	
					€ 517,10

P45 Noodprothese volledig boven					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q1340	1,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 62,10	
Q1540	1,00	Afmaken volledige prothese	€ 66,91	€ 66,91	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 278,10

P45 Noodprothese volledig onder					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q1340	1,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 62,10	
Q1540	1,00	Afmaken volledige prothese	€ 66,91	€ 66,91	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	

Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 278,10
Extra: Per immediaat element met max van 6 per kaak					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1420	1,00	Immediaat per element (tot maximaal 6 elementen per kaak)	€ 6,28	€ 6,28	
					€ 6,28

J50 Volledige prothese bovenkaak conventioneel en onderkaak op 2 impl / 2 drukknoppen (excl. evt. intraorale reg.)					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q1104	1,00	Individuele lepel kunststof Kunststof lepel, poeder/vloeistoflepel of lichtuithardende lepel voorzien van handvat of waswal	€ 37,96	€ 37,96	
Q1152	1,00	Model uit individuele lepel; onbetand	€ 11,32	€ 11,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	2,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 14,08	
Q9958	2,00	Modelanaloo (drukknop)	€ 19,30	€ 38,60	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1253	2,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 33,58	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	2,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 22,08	
Q1340	1,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 62,10	
Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	2,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen patiënt	€ 18,34	€ 36,68	
Q6951	2,00	Stellen slot m.b.v. parallellometer	€ 30,76	€ 61,52	
Q1951	2,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 61,68	
Q9960	2,00	Drukknopmatrix	€ 81,50	€ 163,00	
Q1540	1,00	Afmaken volledige prothese	€ 66,91	€ 66,91	
Q6441	2,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 143,52	
Q1774	2,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 45,40	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	2,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 90,40	
Q9358	2,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 62,10	
					€ 1.266,02
J50 Volledige prothese bovenkaak conventioneel en onderkaak op 3 impl / 3 drukknoppen (excl. evt. intraorale reg.)					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q1104	1,00	Individuele lepel kunststof Kunststof lepel, poeder/vloeistoflepel of lichtuithardende lepel voorzien van handvat of waswal	€ 37,96	€ 37,96	
Q1152	1,00	Model uit individuele lepel; onbetand	€ 11,32	€ 11,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	3,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 21,12	
Q9958	3,00	Modelanaloo (drukknop)	€ 19,30	€ 57,90	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1253	2,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 33,58	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	2,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 22,08	
Q1340	1,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 62,10	

Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	2,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen pat	€ 18,34	€ 36,68	
Q6951	3,00	Stellen slot m.b.v. parallellometer	€ 30,76	€ 92,28	
Q1951	3,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 92,52	
Q9960	3,00	Drukknopmatrix	€ 81,50	€ 244,50	
Q1540	1,00	Afmaken volledige prothese	€ 66,91	€ 66,91	
Q6441	3,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 215,28	
Q1774	2,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 45,40	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	2,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 90,40	
Q9358	2,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 62,10	
					€ 1.507,22

	J50	Volledige prothese bovenkaak conventioneel en onderkaak op 4 impl / 4 drukknoepen (excl. evt. intraorale reg.)			
--	------------	---	--	--	--

Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q1104	1,00	Individuele lepel kunststof Kunststof lepel, poeder/vloeistoflepel of lichtuithardende lepel voorzien van handvat of waswa	€ 37,96	€ 37,96	
Q1152	1,00	Model uit individuele lepel; onbetand	€ 11,32	€ 11,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	4,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 28,16	
Q9958	4,00	Modelanaloo (drukknop)	€ 19,30	€ 77,20	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1253	2,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 33,58	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	2,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 22,08	
Q1340	1,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 62,10	
Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1401	1,00	Opstellen naar model	€ 10,72	€ 10,72	
Q1455	2,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen pat	€ 18,34	€ 36,68	
Q6951	4,00	Stellen slot m.b.v. parallellometer	€ 30,76	€ 123,04	
Q1951	4,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 123,36	
Q9960	4,00	Drukknopmatrix	€ 81,50	€ 326,00	
Q6441	4,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 287,04	
Q1774	2,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 45,40	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	2,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 90,40	
Q9358	2,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 62,10	
					€ 1.692,23

	J52	Volledige prothese bovenkaak op 2 impl / 2 drukknoepen (excl. evt. intraorale reg.)			
--	------------	--	--	--	--

Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	2,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 14,08	
Q9958	2,00	Modelanaloo (drukknop)	€ 19,30	€ 38,60	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1253	1,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 16,79	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	1,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen pat	€ 18,34	€ 18,34	
Q6951	2,00	Stellen slot m.b.v. parallellometer	€ 30,76	€ 61,52	
Q1951	2,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 61,68	
Q9960	2,00	Drukknopmatrix	€ 81,50	€ 163,00	
Q6441	2,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 143,52	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 924,37

J52 Volledige prothese bovenkaak op 4 impl / 4 drukknoppen (excl. evt. intraorale reg.)					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	4,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 28,16	
Q9958	4,00	Modelanaloo (drukknop)	€ 19,30	€ 77,20	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1253	1,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 16,79	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	1,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen pat	€ 18,34	€ 18,34	
Q6951	4,00	Stellen slot m.b.v. parallellometer	€ 30,76	€ 123,04	
Q1951	4,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 123,36	
Q9960	4,00	Drukknopmatrix	€ 81,50	€ 326,00	
Q6441	4,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 287,04	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	

Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 1.425,01

J51 Volledige prothese onderkaak op 2 impl / 2 drukknoppen (excl. evt. intraorale reg.)					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	2,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 14,08	
Q9958	2,00	Modelanaloo (drukknop)	€ 19,30	€ 38,60	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1253	1,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 16,79	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	1,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen pat	€ 18,34	€ 18,34	
Q6951	2,00	Stellen slot m.b.v. parallellometer	€ 30,76	€ 61,52	
Q1951	2,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 61,68	
Q9960	2,00	Drukknopmatrix	€ 81,50	€ 163,00	
Q6441	2,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 143,52	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 942,61

J51 Volledige prothese onderkaak op 3 impl / 3 drukknoppen (excl. evt. intraorale reg.)					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	3,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 21,12	
Q9958	3,00	Modelanaloo (drukknop)	€ 19,30	€ 57,90	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1253	1,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 16,79	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	1,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen pat	€ 18,34	€ 18,34	
Q6951	3,00	Stellen slot m.b.v. parallellometer	€ 30,76	€ 92,28	
Q1951	3,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 92,52	

Q9960	3,00	Drukknopmatrix	€ 81,50	€ 244,50	
Q6441	3,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 215,28	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 1.183,81

J51 Volledige prothese onderkaak op 4 impl / 4 drukknoppen (excl. evt. intraorale reg.)					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	4,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 28,16	
Q9958	4,00	Modelanaloo (drukknop)	€ 19,30	€ 77,20	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1253	1,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 16,79	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	1,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen pat	€ 18,34	€ 18,34	
Q6951	4,00	Stellen slot m.b.v. parallellometer	€ 30,76	€ 123,04	
Q1951	4,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 123,36	
Q9960	4,00	Drukknopmatrix	€ 81,50	€ 326,00	
Q6441	4,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 287,04	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 1.425,01

J50 Volledige prothese bovenkaak conventioneel en onderkaak op 2 impl / 1 steg (incl. evt. distale extensies) (excl. evt. intraorale reg.)					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q1104	1,00	Individuele lepel kunststof Kunststof lepel, poeder/vloeistoflepel of lichtuithardende lepel voorzien van handvat of waswa	€ 37,96	€ 37,96	
Q1152	1,00	Model uit individuele lepel; onbetand	€ 11,32	€ 11,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	2,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 14,08	
Q9957	2,00	Afdrukhelpdeel (steg)	€ 27,45	€ 54,90	
Q9956	2,00	Modelanaloo (steg)	€ 22,50	€ 45,00	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	

Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1253	2,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 33,58	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	2,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 22,08	
Q1340	1,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 62,10	
Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	2,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen patiënt	€ 18,34	€ 36,68	
Q1951	3,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 92,52	
Q9953	30,00	Ruiter per mm	€ 3,40	€ 102,00	
Q1540	1,00	Afmaken volledige prothese	€ 66,91	€ 66,91	
Q6441	2,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 143,52	
Q1774	2,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 45,40	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	2,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 90,40	
Q9358	2,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 62,10	
					€ 1.235,64

J50 Volledige prothese bovenkaak conventioneel en onderkaak op 3 impl / 2 steggen (incl. evt. distale extensies) (excl. evt. intraorale reg.)					
---	--	--	--	--	--

Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q1104	1,00	Individuele lepel kunststof Kunststof lepel, poeder/vloeistoflepel of lichtuithardende lepel voorzien van handvat of waswal	€ 37,96	€ 37,96	
Q1152	1,00	Model uit individuele lepel; onbetand	€ 11,32	€ 11,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	3,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 21,12	
Q9957	3,00	Afdrukhelpdeel (steg)	€ 27,45	€ 82,35	
Q9956	3,00	Modelanaloo (steg)	€ 22,50	€ 67,50	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1253	2,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 33,58	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	2,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 22,08	
Q1340	1,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 62,10	
Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	2,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen patiënt	€ 18,34	€ 36,68	
Q1951	4,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 123,36	
Q9953	40,00	Ruiter per mm	€ 3,40	€ 136,00	
Q1540	1,00	Afmaken volledige prothese	€ 66,91	€ 66,91	
Q6441	3,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 215,28	
Q1774	2,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 45,40	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	2,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 90,40	

Q9358	2,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 62,10	
					€ 1.429,23

	J50	Volledige prothese bovenkaak conventioneel en onderkaak op 4 impl / 3 steggen (incl. evt. distale extensies) (excl. evt. intraorale reg.)			
--	------------	---	--	--	--

Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q1104	1,00	Individuele lepel kunststof Kunststof lepel, poeder/vloeistoflepel of lichtuithardende lepel voorzien van handvat of waswal	€ 37,96	€ 37,96	
Q1152	1,00	Model uit individuele lepel; onbetand	€ 11,32	€ 11,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	4,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 28,16	
Q9957	4,00	Afdrukhelpdeel (steg)	€ 27,45	€ 109,80	
Q9956	4,00	Modelanaloo (steg)	€ 22,50	€ 90,00	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1253	2,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 33,58	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	2,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 22,08	
Q1340	1,00	Opstellen volledige prothese	€ 62,10	€ 62,10	
Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	2,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen patiënt	€ 18,34	€ 36,68	
Q1951	5,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 154,20	
Q9953	50,00	Ruiter per mm	€ 3,40	€ 170,00	
Q1540	1,00	Afmaken volledige prothese	€ 66,91	€ 66,91	
Q6441	4,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 287,04	
Q1774	2,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 45,40	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	2,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 90,40	
Q9358	2,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 62,10	
					€ 1.585,63

	J52	Volledige prothese bovenkaak op 4 impl / 2 x 1 Steggen (incl. evt. distale extensies) (excl. evt. intraorale reg.)			
--	------------	--	--	--	--

Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	4,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 28,16	
Q9957	4,00	Afdrukhelpdeel (steg)	€ 27,45	€ 109,80	
Q9956	4,00	Modelanaloo (steg)	€ 22,50	€ 90,00	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1253	1,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 16,79	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	

Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	1,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen pat	€ 18,34	€ 18,34	
Q1951	4,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 123,36	
Q9953	60,00	Ruiter per mm	€ 3,40	€ 204,00	
Q6441	4,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 287,04	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 1.302,57

	J52	Volledige prothese bovenkaak op 6 impl / 2 x 2 steggen (incl. evt. distale extensies) (excl. evt. intraorale reg.)			
--	------------	--	--	--	--

Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	6,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 42,24	
Q9957	6,00	Afdrukhelpdeel (steg)	€ 27,45	€ 164,70	
Q9956	6,00	Modelanaloo (steg)	€ 22,50	€ 135,00	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1253	1,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 16,79	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	1,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen pat	€ 18,34	€ 18,34	
Q1951	6,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 185,04	
Q9953	60,00	Ruiter per mm	€ 3,40	€ 204,00	
Q6441	6,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 430,56	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 1.621,75

	J51	Volledige prothese onderkaak op 2 impl / 1 steg (incl. evt. distale extensies) (excl. evt. intraorale reg.)			
--	------------	---	--	--	--

Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	2,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 14,08	
Q9957	2,00	Afdrukhelpdeel (steg)	€ 27,45	€ 54,90	
Q9956	2,00	Modelanaloo (steg)	€ 22,50	€ 45,00	

Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1253	1,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 16,79	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	1,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen patiënt	€ 18,34	€ 18,34	
Q1951	3,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 92,52	
Q9953	30,00	Ruiter per mm	€ 3,40	€ 102,00	
Q6441	2,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 143,52	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 912,23

J51 Volledige prothese onderkaak op 3 impl / 2 steggen (incl. evt. distale extensies) (excl. evt. intraorale reg.)					
--	--	--	--	--	--

Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	3,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 21,12	
Q9957	3,00	Afdrukhelpdeel (steg)	€ 27,45	€ 82,35	
Q9956	3,00	Modelanalooog (steg)	€ 22,50	€ 67,50	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1253	1,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 16,79	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	1,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen patiënt	€ 18,34	€ 18,34	
Q1951	4,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 123,36	
Q9953	40,00	Ruiter per mm	€ 3,40	€ 136,00	
Q6441	3,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 215,28	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 1.105,82

J51 Volledige prothese onderkaak op 4 impl / 3 steggen (incl. evt. distale extensies) (excl. evt. intraorale reg.)					
--	--	--	--	--	--

Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
------	--------	--------------	--------	-----------	--------

Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	4,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 28,16	
Q9957	4,00	Afdrukhelpdeel (steg)	€ 27,45	€ 109,80	
Q9956	4,00	Modelanalooog (steg)	€ 22,50	€ 90,00	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1253	1,00	Beetplaat + waswal	€ 16,79	€ 16,79	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1251	1,00	Basisplaat voor opstelling	€ 11,04	€ 11,04	
Q6161	1,00	Opst./persen/gieten/inject./afwerken op suprastructuur	€ 168,75	€ 168,75	
Q1455	1,00	Individuele modellatie (per boven of onder). Volledige individueel gemodelleerde prothese volgens specifieke wensen patiënt	€ 18,34	€ 18,34	
Q1951	5,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 154,20	
Q9953	50,00	Ruiter per mm	€ 3,40	€ 170,00	
Q6441	4,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 287,04	
Q1774	1,00	Reoccluderen + inslijpen per boven of onder, modellen na persen terugplaatsen	€ 22,70	€ 22,70	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
Q9306	1,00	Tanden (Kunststof front elementen sets (6st))	€ 45,20	€ 45,20	
Q9358	1,00	Kiezen (Kunststof kiezen per set (8st))	€ 31,05	€ 31,05	
					€ 1.299,41
Extra (indien van toepassing): Intra orale registratie					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1225	1,00	Relinen met was van kunststof lepel inclusief waswal	€ 22,93	€ 22,93	
Q1202	1,00	Aanbrengen registratie apparatuur op beetplaat	€ 37,16	€ 37,16	
Q1061	1,00	Model monteren volgens intra orale registratie	€ 31,09	€ 31,09	
Q1410	1,00	Meerprijs opstellen volgens bijzondere methode Extra voor opstellen volgens Flögel, Gerber, lingualised occlusion. Eenmalig	€ 38,00	€ 38,00	
					€ 129,18
Extra (indien van toepassing): Metalen basisplaat ter versterking					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q3207	1,00	Volle plaat (gegooten metalen versterking)	€ 225,75	€ 225,75	
					€ 225,75
Extra (indien van toepassing): Metalen tuber versterking					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q3401	1,00	Metalen tuber versterking Een gegooten metalen tuberversterking welke in de kunststof geperst wordt teneinde ter plaats	€ 86,91	€ 86,91	
					€ 86,91

J53 Omvormen volledige onderprothese op 2 impl / 2 drukknoppen					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	1,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 9,16	
Q6118	2,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 14,08	
Q9959	2,00	Afdrukhelpdeel (drukknop)	€ 15,20	€ 30,40	
Q9958	2,00	Modelanaloo (drukknop)	€ 19,30	€ 38,60	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1860	1,00	Overzetting vol	€ 112,97	€ 112,97	
Q6951	2,00	Stellen slot m.b.v. parallellometer	€ 30,76	€ 61,52	
Q1951	2,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 61,68	
Q9960	2,00	Drukknopmatrix	€ 81,50	€ 163,00	
Q6441	2,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 143,52	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
					€ 655,71
J53 Omvormen volledige onderprothese op 3 impl / 3 drukknoppen					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	1,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 9,16	
Q6118	3,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 21,12	
Q9959	3,00	Afdrukhelpdeel (drukknop)	€ 15,20	€ 45,60	
Q9958	3,00	Modelanaloo (drukknop)	€ 19,30	€ 57,90	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1860	1,00	Overzetting vol	€ 112,97	€ 112,97	
Q6951	3,00	Stellen slot m.b.v. parallellometer	€ 30,76	€ 92,28	
Q1951	3,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 92,52	
Q9960	3,00	Drukknopmatrix	€ 81,50	€ 244,50	
Q6441	3,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 215,28	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
					€ 912,11
J54 Omvormen volledige onderprothese op 2 impl / 1 steg (incl. eventuele distale extensies)					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	2,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 14,08	
Q9957	2,00	Afdrukhelpdeel (steg)	€ 27,45	€ 54,90	
Q9956	2,00	Modelanaloo (steg)	€ 22,50	€ 45,00	

Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1860	1,00	Overzetting vol	€ 112,97	€ 112,97	
Q1952	3,00	Montage stegdeel in kunststof	€ 30,89	€ 92,67	
Q9953	30,00	Ruiter per mm	€ 3,40	€ 102,00	
Q6441	2,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 143,52	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
					€ 711,48

J55 Omvormen volledige onderprothese op 3 impl / 2 steg (incl. eventuele distale extensies)					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	2,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 18,32	
Q6113	1,00	Kunstharslepel ten behoeve van implantaat	€ 50,21	€ 50,21	
Q6118	3,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 21,12	
Q9957	3,00	Afdrukhelpdeel (steg)	€ 27,45	€ 82,35	
Q9956	3,00	Modelanalooog (steg)	€ 22,50	€ 67,50	
Q6144	1,00	Stonemodel uit kunststof implantaat lepel	€ 19,84	€ 19,84	
Q1023	1,00	Precisie duplicaatmodel (uit siliconen)	€ 37,19	€ 37,19	
Q1053	1,00	Model monteren in meervoudige articulator	€ 18,24	€ 18,24	
Q1860	1,00	Overzetting vol	€ 112,97	€ 112,97	
Q1952	4,00	Montage stegdeel in kunststof	€ 30,89	€ 123,56	
Q9953	40,00	Ruiter per mm	€ 3,40	€ 136,00	
Q6441	3,00	Implantaat-toeslag (per implantaat)	€ 71,76	€ 215,28	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
					€ 905,12

J40		Eerste twee drukknoppen (daadwerkelijke kosten met maximum van)			
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q9961	2,00	Drukknopabutment	€ 148,50	€ 297,00	
					€ 297,00
J41		Elke volgende drukknop (daadwerkelijke kosten met maximum van)			
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q9961	1,00	Drukknopabutment	€ 148,50	€ 148,50	
					€ 148,50
J42		Eerste stegdeel, inclusief schroeven en inclusief extensies			
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q9970	1,00	Gefreesde steg op 2 impl	€ 356,40	€ 356,40	
					€ 356,40
J43		Eerste stegdeel, inclusief schroeven en inclusief extensies			
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q9972	1,00	Meerprijs gefreesde steg per deel	€ 125,40	€ 125,40	
					€ 125,40

P02 Rebasen B of O Indirect met Randopbouw					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	1,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 9,16	
Q1052	1,00	Model monteren in eenvoudige articulator	€ 13,06	€ 13,06	
Q1871	1,00	Rebasing met randcorrectie.	€ 86,26	€ 86,26	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
					€ 111,02

P01 Rebasen B/O Indirect zonder Randopbouw					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1002	1,00	Stonemodel	€ 9,16	€ 9,16	
Q1052	1,00	Model monteren in eenvoudige articulator	€ 13,06	€ 13,06	
Q1870	1,00	Rebasing	€ 75,68	€ 75,68	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
					€ 100,44

J70 Rebasen op 2 impl / drukknoppen					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q6002	1,00	Stonemodel	€ 8,95	€ 8,95	
Q6118	2,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 14,08	
Q9958	2,00	Modelanalooog (drukknop)	€ 19,30	€ 38,60	
Q1052	1,00	Model monteren in eenvoudige articulator	€ 13,06	€ 13,06	
Q1871	1,00	Rebasing met randcorrectie.	€ 86,26	€ 86,26	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
					€ 163,49

J70 Rebasen op 3 impl / drukknoppen					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q6002	1,00	Stonemodel	€ 8,95	€ 8,95	
Q6118	3,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 21,12	
Q9958	3,00	Modelanalooog (drukknop)	€ 19,30	€ 57,90	
Q1052	1,00	Model monteren in eenvoudige articulator	€ 13,06	€ 13,06	
Q1871	1,00	Rebasing met randcorrectie.	€ 86,26	€ 86,26	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
					€ 189,83

J70 Rebasen op 4 impl / drukknoppen					
--	--	--	--	--	--

Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q6002	1,00	Stonemodel	€ 8,95	€ 8,95	
Q6118	4,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 28,16	
Q9958	4,00	Modelanaloo (drukknop)	€ 19,30	€ 77,20	
Q1052	1,00	Model monteren in eenvoudige articulator	€ 13,06	€ 13,06	
Q1871	1,00	Rebasing met randcorrectie.	€ 86,26	€ 86,26	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
					€ 216,17

J70 Rebasen op 6 impl / drukknoppen					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q6002	1,00	Stonemodel	€ 8,95	€ 8,95	
Q6118	6,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 42,24	
Q9958	6,00	Modelanaloo (drukknop)	€ 19,30	€ 115,80	
Q1052	1,00	Model monteren in eenvoudige articulator	€ 13,06	€ 13,06	
Q1871	1,00	Rebasing met randcorrectie.	€ 86,26	€ 86,26	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
					€ 268,85

J71 Rebasen op 2 impl / steg					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q6002	1,00	Stonemodel	€ 8,95	€ 8,95	
Q9957	2,00	Afdrukhelpdeel (steg)	€ 27,45	€ 54,90	
Q6118	2,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 14,08	
Q9956	2,00	Modelanaloo (steg)	€ 22,50	€ 45,00	
Q1052	1,00	Model monteren in eenvoudige articulator	€ 13,06	€ 13,06	
Q1871	1,00	Rebasing met randcorrectie.	€ 86,26	€ 86,26	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
					€ 224,79

J72 Rebasen op 3 impl / steg					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q6002	1,00	Stonemodel	€ 8,95	€ 8,95	
Q9957	3,00	Afdrukhelpdeel (steg)	€ 27,45	€ 82,35	
Q6118	3,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 21,12	
Q9956	3,00	Modelanaloo (steg)	€ 22,50	€ 67,50	
Q1052	1,00	Model monteren in eenvoudige articulator	€ 13,06	€ 13,06	

Q1871	1,00	Rebasing met randcorrectie.	€ 86,26	€ 86,26	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
					€ 281,78

J72 Rebasen op 4 impl / steg					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q6002	1,00	Stonemodel	€ 8,95	€ 8,95	
Q9957	4,00	Afdrukhelpdeel (steg)	€ 27,45	€ 109,80	
Q6118	4,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 28,16	
Q9956	4,00	Modelanalooq (steg)	€ 22,50	€ 90,00	
Q1052	1,00	Model monteren in eenvoudige articulator	€ 13,06	€ 13,06	
Q1871	1,00	Rebasing met randcorrectie.	€ 86,26	€ 86,26	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
					€ 338,77

J73 Rebasen op 6 impl / steg					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q6002	1,00	Stonemodel	€ 8,95	€ 8,95	
Q9957	6,00	Afdrukhelpdeel (steg)	€ 27,45	€ 164,70	
Q6118	6,00	Hulpdelen plaatsen in afdruk, per stuk	€ 7,04	€ 42,24	
Q9956	6,00	Modelanalooq (steg)	€ 22,50	€ 135,00	
Q1052	1,00	Model monteren in eenvoudige articulator	€ 13,06	€ 13,06	
Q1871	1,00	Rebasing met randcorrectie.	€ 86,26	€ 86,26	
Q0106	1,00	Arbo- en milieutoeslag	€ 2,54	€ 2,54	
					€ 452,75

Extra (indien van toepassing): Reparatie/vervangen ruiters bij 2 impl / steg incl eventuele extensies					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1771	1,00	Meerprijs weekblijvende basis	€ 102,23	€ 102,23	
					€ 102,23

Extra (indien van toepassing): Reparatie/vervangen matrix per drukknop (daadwerkelijk kosten met maximum van)					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1951	1,00	Montage slot in kunststof	€ 30,84	€ 30,84	
Q9960	1,00	Drukknopmatrix	€ 81,50	€ 81,50	
					€ 112,34

Extra (indien van toepassing): Reparatie/vervangen ruiters bij 2 impl / steg incl eventuele extensies					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1952	1,00	Montage stegdeel in kunststof	€ 30,89	€ 30,89	
Q9953	30,00	Ruiter per mm	€ 3,40	€ 102,00	
					€ 132,89
Extra (indien van toepassing): Reparatie/vervangen ruiters voor elke extra steg of stegdeel incl eventuele extensies					
Code	Aantal	Omschrijving	Tarief	Subtotaal	Totaal
Q1952	1,00	Montage stegdeel in kunststof	€ 30,89	€ 30,89	
Q9953	10,00	Ruiter per mm	€ 3,40	€ 34,00	
					€ 64,89